2025/03/14 14:36 1/1

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2009/12/21
主旨：信齋A棟宿網問題(2009/12/21)
說明：

信齋A棟網路已於12/21(一)下午03:00修復完畢，恢復正常運作
造成不便敬請見諒，謝謝

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20091221_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20091221_01